
 Name Vorname Strasse Nr. PLZ Wohnort Land Telefon Bemerkungen 1990 2011 Anz.
Brandenburger Senn Unterstadt 22 8200 Schaffhausen CH 052 624 24 75 V X

Kurt 24 9000 CH 071 222 58 30 ---- V V 1
Kleinfeld Walter 174 b 9011 CH 071 223 10 49 V V 2

gestorben X
Wild Yvonne 5a 9300 Wittenbach CH 071 855 02 11 V X

Monika 2 1203 CH 022 940 07 70 X V 3
Dinger Elisabeth 42 9400 Rorschach CH 071 841 20 21 X V 4

Sonja 10 9052 CH 071 333 12 04 V V 5
Werner 21 8636 Wald ZH CH 055 246 27 63 V X

Früh Laura 40 4554 CH 032 614 21 10 V X
Fuchs Arnold gestorben V

Kurt 193 5225 CH 056 441 75 81 V X
17 8604 CH 044 945 00 14 V X

Bösch Veronika 25,1°B 50018 Zaragoza E    0034 976   51 64 36 Natel 0034 665649279 V V 6
Max 5a 9015 CH 071 311 50 63 V V 7
Hans 25 3654 CH 033 251 35 45 V V 8

11 9012 CH 071 277 55 03 V V 9
Thoma 12 9200 CH 071 385 54 12 V V 10
Zeller Kurt 3 9030 CH 071 311 29 01 V V 11

Huber Rudolf Schlossberg 9 5454 CH 056 633 57 02 Natel 079 601 40 63 X V 12
16 9016 CH 071 288 46 01 V V 13

Janes 8 9000 CH 071 277 44 64 X V 14
Kempf Gertrud 58 8580 CH 071 411 32 46 V V 15
Klaus Silvia 215 USA Va.24060, USA X X
Koch Frei Heini 13 9242 CH 071 951 35 29 V V 16
Koch gestorben V
Koller Unterstrasse 6a 9300 Wittenbach CH 071 223 52 63 ---- V V 17

10a 9100 CH 071 352 34 21 X V 18
18a 9524 CH 071 277 81 16 V V 19

Leu Elisabeth 19 9000 CH 071 277 97 08 V V 20
Lutz Hermann 6-200 Aberdeen Avenue L8P 2P9 CANADA 0019055223903 ---- X X

Werner 30 9032 CH 071 278 17 27 V V 21
Erika 4 8572 Berg CH 071 636 12 26 ---- V V 22

Pichler * 12571 USA R.D. 2 Box 408 X X
Ursula 8 1040 CH 021 881 28 44 Natel 079 390 11 53 X V 23
Walter 41 9100 CH 071 351 50 32 V X

Reich 10 8304 Wallisellen CH 044 830 48 06 X X
Altherr Hans 14 8192 CH 044 867 35 22 V V 24

Peter Im Langen Loh 285 4054 Basel CH 061 683 22 22 V V 25
Max 22 5621 CH 056 633 75 78 V X
Heidi Route de Lausanne 21 1096 CH 021 799 32 25 V V 26

Stamm Edith gestorben X
Lehmann Markus 15 9300 Wittenbach CH 071 298 27 56 V V 27

Christian 266 9105 CH 071 361 12 63 V V 28
Waldhelm Maria gestorben V
Weber 2 9032 CH 071 277 80 07 V V 29
Huber Josef 37a 9000 CH 071 277 13 57 ---- Lehrer V V 30
Frei Eugen Lehrer  gestorben X
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Adressen Primarschule 1952-1958 St.Gallen Feldli
e-mail

Claire c.brabu@swissworld
Bruderer Walser Folchartstr. St.Gallen
Bühler St.Georgenstr. St.Gallen wado.buehler@bluewin.ch
Bürk Ruedi
Burkart Falkenweg ymburkart@gmx
Delfosse Sammet Rue Henri-Fréd.-Amiel Genève monicadelfosse@hotmail.com

Lüthi Industriestr. eli.dinger@gmx.ch
Eberle Blöchlinger Schulhausstr. Niederteufen familie.eberle@gmx.ch
Engeler Scherrer Werkstr. werner-engeler@bluewin.ch

Mühlemann Luzernstr. Etzikon frueh_etziken@bluewin.ch

Gabathuler Simonsen Rumermatt Oberbözberg mkgabathuler@bluewin.ch
Gabathuler Margrit Poststr. Volketswil margrit@gabathuler.org
Gaspar C/Francisco Ferrer veronikabosch@gmail.com
Gehrig Hofstr. St.Gallen markus.gehrig@plakat.ch
Giger Herzogenacker Gunten hansgiger@bluewin.ch
Hächler Clavadetscher Fredi Wattstr. St.Gallen erikahaechler@hotmail.com
Heuscher René Burgstr. Gossau fam.heuscher@bluewin.ch
Hofacher Spiserwisstr. Abtwil kurt.hofacher@hotmail.ch

Bellikon rudolf.o.huber@bluewin.ch
Hungerbühler Margrith Achslenstr. St.Gallen margrith0@bluewin.ch

Gmeiner Marcel Zschokkestr. St.Gallen marcel.janes@sunrise.ch
Kohler Weiherstr. Amriswil p.kempf@bluewin.ch
Gerosa Highview Drive Blacksburg sklausge@vt.edu

Feldholzstr. Oberuzwil heini.koch@bluewin.ch
Züst Helen
Löpfe Judith

Krucker Kuster Susi Schwellbrunnerstr. Herisau a.krucker@bluemail.ch
Küng Reto Buchenstr. Zuzwil r-e.kueng@sunrise.ch

Rüesch Sonnenbergstr. St.Gallen bruno_lis.leu@bluewin.ch
Hamilton-Ontario

Mäusli Baumgartner Höhenstr. Engelburg orianatextil@bluewin.ch
Ott Egger Flurhofstr.

Löhrer Margrit Morehousefarm Red.Hook NY svc@MorehouseFarm.com
Pilet Messerli Place Emile – Gardaz Echallens ursimp@bluewin.ch
Plattner Rütistr. Herisau plattner.ag@bluewin.ch

Hanspeter Schönbüelstr. hanspeter.reich@glattnet.ch
Rindlisbacher Hohwindenstr. Glattfelden haru.riba@bluewin.ch
Rüdlinger peter.ruedlinger@bluewin.ch
Schetter Steiner Belvédèrestr. Zufikon m.schetter@bluewin.ch
Sidler Mauerhofer Cully heidisidler@gmail.com

Studer Brugghalden m-v.studer@bluewin.ch
Vetterli Sägestr. Schönengrund vetterli_chris@bluewin.ch

Rütsche
Tester Jolanda Moserwies Engelburg jolanda_weber@bluewin.ch

Ahornstr. St.Gallen


